Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e ndo PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED — Cacador

Ensino Médio - Biologia - Habilitado

Nome

Pontuacao Final

1 309259
2 821106
3 805470
4 102696
5 744618
6 812908
7 823213
8 733769
9 205979
10 709217
11 223878
12 807959
13 733201
14 223638
15 712257
16 844679
17 732343
18 514551
19 238083
20 823102
21 238647
22 101108
23 610761
24 331582

Posicdo Inscricdo

JANE PAULA PELEPE

EVELYN DE ALMEIDA

CAROLINE TRIZOTTO ANTUNES

MARIA FABIOLA RIBEIRO DOS SANTOS DA
TAIANA KETLY INSBERGER

CLAUDIA APARECIDA DOS SANTOS
ANDREIA FAGUNDES MOCHNACZ
LEANDRO JOSE CARNEIRO DE ALMEIDA
ANDREIA APARECIDA KRUL
MARGARETE ONEDA

KADINY APARECIDA DE ALMEIDA
JOSELHA DE CAMPOS

FRANSOIZE FREITAS PEREIRA

JALMEI ESTEFANO HERMANN

ROSE MARI LEMOS

JANE SALETE PASA

LORENI GERALDO FURTADO ALVES
LUANA MOREIRA DOS SANTOS DOMINGUES
JACQUELINE ZANELATO

ELAINE APARECIDA ROSAIRO DA CRUZ
ANDERSON CLAYTON COPINI
JONATHAN THIBES DOS SANTOS

JOSE BECKER DA SILVA

SUNAH JESSIE MAKIOLKI

Ensino Médio - Biologia - Ndo Habilitado

Nome

6532
6456
6328
6264
6008
5580
5300
5272
5188
5068
4884
4640
4528
4340
4324
4316
4028
3976
3964
3916
3844
3436
2840
2300

Pontuacao Final

1 600404
2 457308
3 246428
4 117473

MAISA CORDEIRO DOS SANTOS
ODAIR JOSE SOARES TERENCIO
ALINE TOMACHEUSKI DA SILVA
EDUARDA RAFAELA VIDAL MOREIRA

3020
2980
2800
1820
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