Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE Secretaria de Estado da Educação - ACT 2017/2018

Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e não PCD

ADR/GERED - Caçador

Ensino Médio - Biologia - Habilitado

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	309259	JANE PAULA PELEPE	6532
2	821106	EVELYN DE ALMEIDA	6456
3	805470	CAROLINE TRIZOTTO ANTUNES	6328
4	102696	MARIA FABÍOLA RIBEIRO DOS SANTOS DA	6264
5	744618	TAIANA KETLY INSBERGER	6008
6	812908	CLAUDIA APARECIDA DOS SANTOS	5580
7	823213	ANDRÉIA FAGUNDES MOCHNACZ	5300
8	733769	LEANDRO JOSÉ CARNEIRO DE ALMEIDA	5272
9	205979	ANDRÉIA APARECIDA KRUL	5188
10	709217	MARGARETE ONEDA	5068
11	223878	KADINY APARECIDA DE ALMEIDA	4884
12	807959	JOSELHA DE CAMPOS	4640
13	733201	FRANSOIZE FREITAS PEREIRA	4528
14	223638	JALMEI ESTEFANO HERMANN	4340
15	712257	ROSE MARI LEMOS	4324
16	844679	JANE SALETE PASA	4316
17	732343	LORENI GERALDO FURTADO ALVES	4028
18	514551	LUANA MOREIRA DOS SANTOS DOMINGUES	3976
19	238083	JACQUELINE ZANELATO	3964
20	823102	ELAINE APARECIDA ROSAIRO DA CRUZ	3916
21	238647	ANDERSON CLAYTON COPINI	3844
22	101108	JONATHAN THIBES DOS SANTOS	3436
23	610761	JOSÉ BECKER DA SILVA	2840
24	331582	SUNAH JESSIE MAKIOLKI	2300

Ensino Médio - Biologia - Não Habilitado

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	600404	MAÍSA CORDEIRO DOS SANTOS	3020
2	457308	ODAIR JOSÉ SOARES TERENCIO	2980
3	246428	ALINE TOMACHEUSKI DA SILVA	2800
4	117473	EDUARDA RAFAELA VIDAL MOREIRA	1820